י"א בכסלו תשע"ז
11 בדצמבר 2016

לכבוד
דקאני הפקולטות למדעי הרוח ולאמנויות
ראשי בתי ספר, חוגים, מחלקות ומכוני מחקר בפקולטות הנ"ל
כאן

שלום רב,

**הנדון: תכנית עמיתית עזריאלי במדעי הרוח – תשע"ח (2017-2018)**

קרן עזריאלי ממשיכה להעניק מלגות שמטרתן לקדם מצוינות בלימודים לתארים מתקדמים באוניברסיטאות בישראל. תכנית תחרותית ויוקרתית זו מעניקה מלגות נדיבות ותומכת בסטודנטים מוכשרים כדי לאפשר להם לפתח את מחקרם וגם לצמוח ולהתפתח כמנהיגים בתחומם.